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خیلی روی علی قربانی حساب باز کرده بودیم

تارتار: افسوس می خورم که پرسپولیس را 
نبردیم

مهــدی تارتــار ســرمربی گل گهر درباره شکســت تیمــش مقابل 
پرسپولیس می گوید: »در بازی مسلط بودیم و فقط باید افسوس 
بخوریم که برنده بازی نبودیم. علی قربانی را از هفته دوم در اختیار 
نداریم. روز قبل از بازی هم مصدوم شد. سایر نفرات هم به خوبی 
کار کردند. موقعیت های خوبی داشتیم و روی پاس های آخر دقت 
نداشتیم. به هر دو تیم خسته نباشید و به پرسپولیسی ها تبریک 
می گویم.« او مدعی است که تا نیم فصل نمی تواند بازیکن جذب 
کند: »در بازار بازیکنان، بازیکن خوب بیرون نیســت و با همین 
وضعیت باید ادامه بدهیم. ما روی علی قربانی خیلی حساب کرده 
بودیــم امــا او را در اختیار نداریــم. با توجه به بازی هایی که داریم 

تلاش می کنیم نفراتی که خوب هستند را به زمین بفرستیم.«

حضور فیکس قربانی و سحرخیزان در 
شب نیمکت نشینی حسین نژاد

روســیه،  برتــر  پانزدهم لیــگ  هفتــه  دیدارهــای  از  یکــی  در 
در  حســین نژاد را  قلعه که محمدجــواد  تیم دیناموماخــاچ 
لیســت نفراتش دارد، در ورزشــگاه آنژی آره نا به مصاف اورنبورگ 
و یاران ســعید ســحرخیزان و محمد قربانی رفــت. محمدجواد 
حسین نژاد که در سه دیدار اخیرشان در یک بازی روسیه کاپ و دو 
مسابقه لیگ برتری در ترکیب دینامو ماخاچ قلعه حضور داشت و 
یک پاس گل داده بود، در جدال دیروز برابر یاران سحرخیزان و 
قربانی از جمع نفرات اصلی خارج و نیمکت نشین شد. برخلاف 
حســین نژاد، سعید سحرخیزان ستاره ایرانی اورنبورگ که در 13 
مســابقه این فصل لیگ برتر روســیه پنج گل به ثمر رسانده و یک 
پاس گل داده و در دیدارهای اخیرشان نمایش مؤثری داشته باز 
هــم در ترکیــب قرار گرفت و از ابتدا برابــر دیناموماخاچ قلعه به 
میدان رفت. محمد قربانی، دیگر بازیکن ایرانی اورنبورگ هم که 
پــس از 13 حضــور ثابــت و متوالی در لیگ برتر روســیه، در دیدار 
اخیرشان به عنوان یار جانشین به زمین رفت، دوباره به جمع 11 

نفر اصلی مقابل دیناموماخاچ قلعه اضافه شد.

بازگشت رئال به روند پیروزی

هت تریک وینیسیوس در یک عصر نگران کننده
در هفتــه ســیزدهم لالیــگای اســپانیا، تیم رئــال مادریــد پس از 
دو شکســت متوالــی خانگی مقابل بارســلونا و میــلان، میزبان 
اوساسونا بود و موفق شد با چهار گل این تیم را از پیش رو بردارد. 
وینیسیوس جونیور در این مسابقه موفق به ثبت هت تریک شد 
و جــود بلینــگام نیــز پس از 13 مســابقه، اولیــن گل فصل خود را 
مقابل تیم رده پنجمی اوساســونا به ثبت رســاند. وینیسیوس از 
زمان شکست در رقابت توپ طلا به رودری، در دو مسابقه چهار 
بار گلزنی کرده تا واکنشــی تماشــایی به این اتفاق داشته باشد. 
نکته نگران کننده برای رئال، مصدومیت شــدید سه ستاره این 
تیم یعنی رودریگو، لوکاس وازکز و ادر میلیتائو بود. گفته می شود 
مصدومیت میلیتائو، از ناحیه رباط صلیبی است و این موضوع 
هواداران رئال مادرید را به شــدت نگران کرده اســت. با توجه به 
این مصدومیت ها، رئال ۲۷ امتیازی که در رده دوم لیگ قرار دارد، 
مدافع راست و مدافع میانی تخصصی در ترکیب تیم بزرگسالان 

خود ندارد و باید به بازیکنان آکادمی رجوع کند.

بیست با درخشش ستاره 37 ساله

نوبرانه موسیمانه 

مصاحبه

نه مسی تبریک گفت، نه رونالدو 
نه بنزما و نه مودریچ

اولویت دیدیه دشان موفقیت 
تیم است

صیادمنش: امیدوارم تیم ملی در 
جام جهانی از گروهش صعود کند

پاشازاده: درباره ادعای باج خواهی 
پیشکسوتان شفاف سازی شود

قلعه نویی: شرایط استقلال مثل 
منچستر بعد از فرگوسن است

رودری: حالا می پرسم 
چالش بعدی چیست؟

 امباپه دیگر فرانسه 
را نمی خواهد

در تفکرات کادرفنی تیم 
ملی جایی ندارم

مربیان قبلی پاسخگوی 
وضعیت استقلال باشند

بعد از صعود شیب 
جوانگرایی تندتر می شود

ــتان اعلام  ــ ــه عربس ــ ــه الریاضی ــ روزنام
ــنهادی که از  ــ ــرد، نیمار با وجود پیش ــ ک
ــانتوس دارد در الهلال باقی خواهد  ــ س
ــی را در  ــ ــای خوب ــ ــار روزه ــ ــد. نیم ــ مان
ــر نمی گذارد. این  ــ عربستان پشت س
ــاله از  ــ ــتاره برزیلی با قراردادی دوس ــ س
ــن ژرمن به الهلال پیوست اما  ــ پاری س
ــد تا یک  ــ ــدید باعث ش ــ مصدومیت ش
ــود. نیمار  ــ ــین ش ــ ــال کامل خانه نش ــ س
ــتطیل سبز دوباره  ــ در بازگشت به مس
مصدوم شد. آسیب دیدگی این بازیکن 
ــتقلال باعث  ــ برزیلی در دیدار برابر اس
ــد تا او یک ماه دیگر دور از میادین  ــ ش

باشد.

ــایعه جدایی نیمار  ــ در روزهای اخیر ش
از الهلال با جدیت مطرح شده است. 
ــپورت برزیل اعلام  ــ ــه گلوبواس ــ روزنام
ــش را  ــ ــانتوس نهایت تلاش ــ کرد که س
برای بازگشت نیمار به کارمی گیرد. اما 
روزنامه الریاضیه عربستان اعلام کرد، 
ــراردادش در الهلال  ــ ــان ق ــ نیمار تا پای
باقی می ماند و این تیم را در ژانویه ترک 
نمی کند. نیمار تا پایان فصل جاری با 
ــرارداد دارد. البته این بازیکن  ــ الهلال ق
ــرای لیگ  ــ ــت الهلال ب ــ فقط در فهرس
نخبگان آسیا قرار دارد و فعلاً نمی تواند 
در لیگ حرفه ای عربستان برای تیمش 

به میدان برود.

نیمار در عربستان ماندنی است
النصــر در هفته دهم رقابت هــای فوتبال لیگ 
حرفه ای عربســتان به مصــاف الریاض رفت و 
در این بازی توانست با یک گل به پیروزی برسد 
تا سه امتیاز ارزشمند را به دست آورد. تک گل 
النصر را در این بازی سادیو مانه به ثمر رساند. 
کریستیانو رونالدو در این بازی در ترکیب اصلی 
النصر بــه میدان رفــت اما برای ســومین بازی 
پیاپی در لیگ عربستان موفق به گلزنی نشد.

 روزنامه الشــرق الاوسط عربستان بعد از بازی 
نوشت: رونالدو ترک عادت کرد. او معمولاً بعد 
از پیــروزی به طرف هــواداران النصر می رفت و 
بــا آنها به شــادی می پرداخت و به احساســات 
هواداران پاسخ می داد. اما این بازیکن پرتغالی 
بعــد از بــازی با الریــاض در حالی کــه ناراحت 

بــه نظر می رســید زمین بــازی را ترک کــرد و به 
رختکــن رفت. رونالدو از اینکه در گلزنی ناکام 
است ناراحت به نظر می رسد. او برای سومین 
بازی پیاپی از گلزنی در لیگ عربستان بازماند.

 رونالدو در فصل جاری 1۵ بازی با پیراهن النصر 
در رقابت های مختلف انجام داده که نتیجه آن 
1۰ گل و ســه پــاس گل بوده اســت. در روزهای 
اخیــر گمانه زنی ها درباره جدایــی این بازیکن 
پرتغالی از النصر و حضورش در الهلال زیاد بوده 
اســت.  النصر با بردن الریاض ۲۲ امتیازی شد 
و در رده ســوم جدول رده بندی لیگ حرفه ای 
عربســتان قــرار گرفــت. در جــدول رده بندی 
الهلال با ۲۸ امتیاز صدرنشین است و الاتحاد 

هم با ۲۷ امتیاز در رده دوم جای دارد.

رونالدو ترک عادت کرد

گاریدو: این برد کار بزرگ چابی اولیوا بود
خوان کارلوس گاریدو بعد از برد پرسپولیس در سیرجان گفت: 
مــا کار می کنیــم برای اینکــه ببریم. من فکــر می کنم تیم مان 
خیلــی تــلاش کرد که ببریم. تیم ما ســختی های بازی امروز را 
به خوبی می شــناخت. خیلی خوب تیــم حریف را آنالیز کرده 
بودیم. تیم ســختی هســتند. کار بــزرگ آقای چابــی اولیوا به 
عنــوان آنالیزور بود. خیلی خــوب کار کرده بود روی این بازی  . 
ویژگی هــای گل گهر را بــه خوبی می شناســیم. گل گهر همان 
کاری که انتظار داشــتیم را انجام داد. تیم بســیار ســختگیری 
هســتند و روی ضربات کاشــته خوب کار می کنند و از ســمت 
راســت خودشان را خوب می رسانند و پرس می کنند و ما باید 

می دانستیم چجوری باید روی این مسائل کار کنیم.
او ادامه داد: با علیپور و آل کثیر بازی کردیم چون می دانستیم 
که می توانیم از فضای پشــت دفاع شــان اســتفاده کنیم. آنها 
خیلی خوب بازی کردند. تمام تیم خوب عمل کردند. متوجه 
ایــن موضــوع بودنــد کــه ســختی بــازی کجاســت و مــا چطور 
می توانیــم بــازی را ببریــم. ایــن خیلی مهم اســت که بــازی را 
ببریــم به همــان نحوی که به بچه ها توضیح داده ایم. تیم آنها 
خوب رقابت کرد. همیشه وقتی بازی را نمی بری زمان سختی 
دارید. همه ما باید این انتقادات را پذیرا باشیم و تحمل کنیم 
و بدانیم چطور عکس العمل نشان بدهیم. تیم ما متوجه شد 
که چگونه به این انتقادات عکس العمل نشان بدهد. روحیه 
جنگندگی خوبی نشــان دادند چون می دانستند بازی راحت 
نیست و باید زیاد بجنگیم. نظم خوبی باید در این بازی داشته 
باشــید چون حریف ضربات کاشته خوبی می زند. از نظر نظم 
دفاعی کل تیم خوب بودیم و می دانستیم در زمان هایی از بازی 
لحظات ســختی به وجود می آید و تیم ما در آن زمان ها خوب 

واکنش نشان داد.

ژاوی: یامال در دهه آینده بهترین بازیکن 
جهان خواهد بود

لامینه یامال که این روزها نمایشی درخشان در لباس بارسا 
دارد، ابتدا توســط ژاوی در تیم اصلی بارســلونا به کار گرفته 
شد. این بازیکن جوان در تیم ملی فوتبال اسپانیا درخشید 
و توانست قهرمانی در یورو ۲۰۲۴ را به دست آورد و اکنون هم 
با هانســی فلیک روزهای درخشــانی را بــا آبی اناری ها تجربه 
می کند. ژاوی، ســرمربی ســابق بارســا به ســتایش از یامال 
پرداخته و گفته: »یامال بهترین بازیکن نسل خودش است. 
او اســتعدادی باورنکردنی دارد. او به نظرم می تواند در 1۰-1۵ 

سال پیش رو بهترین بازیکن جهان باشد.«
یامال با اقتدار عنوان بهترین بازیکن جوان فوتبال جهان در 
سال ۲۰۲۴ را به دست آورد. این ستاره اسپانیایی در رأی گیری 
انتخاب بهترین بازیکن جوان 113 امتیاز را به خود اختصاص 
داد. ایــن در حالی اســت که نفر دوم یعنــی آردا گولر تنها ۲۶ 
امتیاز کســب کــرد و کوبی مِینو هــم با ۲۰ امتیــاز در جایگاه 
ســوم قرار گرفت. در رأی گیری بهترین بازیکن جوان ســال 
۲۰۲۴ همه شــرکت کنندگان به اســتثنای رونالــدوی برزیلی 
بــه لامینه یامال به عنوان نفر نخســت رأی دادنــد. رونالدو، 
ساوینیو را به عنوان نفر نخست انتخاب کرد و یامال و گولر را 
هم در رده های بعدی قرار داد. این جایزه با رأی برندگان توپ 
طلا در دوره های مختلف به یامال به عنوان بهترین بازیکن 

جوان سال اهدا شد.

وحید  برگ برنده  پرسپولیس و گاریدو

لبخند بر لبان استقلال نشست

استقلال یک - مس رفسنجان صفر
گل: ابوالفضل زمانی )10(

بازی معوقه هفته چهارم لیگ برتر
شنبه: 1403/08/19، ساعت: 18:30

ورزشگاه: شهدای شهر قدس، تماشاگر: پنج هزار نفر
داور: محمدحسین زاهدی فرد

کمک ها: امیرمحمد داودزاده
اخطار: محمدحسین اسلامی )استقلال(

استقلال: سیدحسین حسینی، روزبه چشمی، 
محمدحسین مرادمند، ابوالفضل زمانی، میلاد 
زکی پــور، دیدیه اندونــگ، زبیر نیک نفس )92 - 
آرش رضاوند(، گائل کاکوتا )13- مجتبی هاشمی 
نســب( )46 - ســامان فــلاح(، محمدحســین 
اسلامی، امیرعلی صادقی )74 -گوستاوو بلانکو( 

و آرمان رمضانی
سرمربی: پیتسو موسیمانه

محمدرضــا  لــک،  حامــد  رفســنجان:  مــس 
مهــدی زاده، سباســتین اســپاهیو )46 -ســعید 
واسعی(، فرشید اسماعیلی )78 -محمدحسین 
کریم زاده(، محمد علی نژاد )89 -عیسی مرادی(، 

حســن جعفری، فرشــید باقری، علی شــجاعی، 
کوفــی یبواه، جلال الدیــن علی محمدی و بهنام 

برزای )65 -مهدی شریفی(
سرمربی: مسعود شجاعی

استقلال و مس رفسنجان درحالی دیروز برابر هم 
قــرار گرفتند که پیروز نشــدن در پنج بازی پیاپی، 
آبی پوشــان پایتخــت را در شــرایط ســختی قــرار 
داده بود اما در ســمت مقابل، تیم میهمان اولین 
بازی اش با هدایت مســعود شجاعی را با برد پشت 
ســر گذاشته بود اما کار سخت تر پیتسو موسیمانه 
از ایــن جهت بود که او تعدادی از بازیکنان مطرح 
خود از جملــه رامین رضاییان، ابوالفضل جلالی، 
آرش رضاوند و رافائل سیلوا را به دلیل مصدومیت 
در اختیار نداشــت و جلال الدین ماشاریپوف هم 
دچار سرماخوردگی شد تا از لیست خارج شود. در 
این شرایط سرمربی اهل آفریقای جنوبی آبی ها، 
مجبور شد از نفرات جوانی مانند ابوالفضل زمانی 
و امیرعلی صادقی در ترکیب اصلی استفاده کند. 
بــا این حال، این تغییرات یک توفیق اجباری برای 
استقلال شــد. چرا که در دقیقه 1۰، پاس مرادمند 

در ســمت چــپ بــه زکی پــور رســید که ارســال در 
عــرض و دیدنــی او در تیــر دوم به زمانی رســید و او 
بــا ضربه ای تمام کننده، دروازه لــک را باز کرد تا در 
دومیــن بازی فیکس خود برای اســتقلال، پاســخ 
اعتماد موســیمانه را داده باشــد و بــه خوبی جای 
رضاییان را هم در سمت راست و هم در نقش یک 
گلزن پر کرده باشــد. البته بدبیاری های اســتقلال 
در ادامه پدیدار شــد و با مصدوم شــدن کاکوتا، او 
دیگــر نتوانســت به بازی ادامه دهد تــا از دقیقه 13 
و در تعویضــی اجبــاری، جای خود را به یک بازیکن 
جوان دیگر به نام مجتبی هاشمی نسب بدهد. در 
ادامه مسابقه بازی در میانه میدان دنبال شد و دو 
تیم موقعیت خاصی به دســت نیاورند تا نیمه اول 

با همان یک گل به سود استقلال به پایان برسد.
موسیمانه نیمه دوم را با یک تغییر آغاز کرد و سامان 
فلاح جایگزین هاشمی نسبی شد که در نیمه اول 
به میدان آمده بود. در این نیمه، شاگردان شجاعی 
حمــلات خود را افزایش دادند تا بتوانند بازی را به 
تساوی بکشانند اما حملاتشان قدرتمند نبود. در 
ادامــه باز هم اســتقلال توپ و میــدان را در اختیار 

گرفت و سعی در زدن گل دوم داشت اما بازیکنانی 
مانند بلانکو هم که به میدان آمدند، کاری از پیش 
نبردنــد تا این بازی در نهایت با همان نتیجه 1-۰ به 
سود استقلال به پایان برسد. این پیروزی باعث شد 
نوار نبردن های آبی ها شکســته شــود و شاگردان 
موســیمانه با 11 امتیازی شــدن، خود را تا رده دهم 

جدول بالا بکشند.

لبخند بر لبان استقلال نشست

نوبرانه موسیمانه

،9۲ بــا گل دقیقــه   شــاگردان هوگــو آلمیــدا 
۲1 امتیازی شدند و  صدر جدول را از پرسپولیس 

پس گرفتند.
سپاهان با ۶ تغییر نسبت به بازی گذشته مقابل 
شارجه امارات و نســاجی با ۵ تغییر در مقایسه 
با بازی گذشته با مس رفسنجان مقابل یکدیگر 
قــرار گرفتند. از طرفی اســتقبالی هم از ســوی 

تماشاگران دو تیم نشده بود. سپاهانی ها بعد از 
جدایی مورایس انتظار تغییراتی را روی نیمکت 
داشتند و هواداران نساجی هم نسبت به نتایج 
ساکت الهامی بشدت گلایه دارند. دقیقه ۵ آریا 
یوســفی در موقعیت خوبی در محوطه جریمه 
نســاجی صاحب توپ شد که دو مدافع حریف 
روی پــای او آمدنــد و تــوپ را دفــع کردنــد. دو 

دقیقه بعد پاس در عمــق عالی جواد آقایی پور 
را آریا یوسفی نتوانست استفاده کند و ضربه او 
با وجــود عبور از لوآن پولی به بیــرون از دروازه 
زده شــد. در حالی که توپ و میــدان در اختیار 
میزبان بود اما قائمشــهری ها به گل رســیدند. 
دقیقه ۲۸ ارســال محمدرضا عباســی از جناح 
چــپ زمین را هــادی محمدی به شــکل ناقص 

دفع کرد تا توپ پشت محوطه روی پای مرصاد 
سیفی جفت و جور شود و شلیک دیدنی و بدون 
مکث این مدافع چپ پیش تاخته دور از دستان 

میرزازاد به گوشه دروازه سپاهان برود.
بازی در نیمه دوم هم با برتری سپاهان آغاز شد. 
شــاگردان آلمیدا با ارائه بازی هجومی سعی در 
تغییر نتیجه داشتند. تعویض های این مربی هم 
گواه این ادعا است. کاوه رضایی یک دقیقه بعد 
از حضورش در زمین تا آســتانه باز کردن دروازه 
نســاجی پیش رفــت. ســرانجام ســپاهان مزد 
بــازی بهترش را در دقیقه ۲+9۰ به دســت آورد. 
ارســال محمد کریمی از سمت چپ را انزونزی 

در حالتی نامتعادل وارد دروازه کرد.

سپاهان یک – نساجی یک

صدر نشینی سپاهان در دقیقه 92
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